
2021 年 9 月吉日 
関係者各位 
新中学 1 年生（現小 6 年） 

高槻ｍｙｄFC  
代表 馬越 司郎 

 

 
 
拝啓 
初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
さて、見出しの件につきまして下記にご案内させて頂きます。 
当クラブでは選手に多くの試合経験やトレーニングの充実・より良い環境を第一に考え日々活動しています。 
是非、体験して頂いて参考にして下さい。 

敬具 
記 

 
期 間：2021 年 10 月 5 日（火）～ 2022 年 2 月 9 日（水）までの火曜と水曜に限る 
      但し長期休暇（冬休み）の場合は原則、体験練習会は行いません。 
活 動 場 所：高槻市栄町３－１１－２  高槻市立寿栄小学校 G 
活 動 時 間：17：30～20：00 頃（冬季＝12 月～2 月は 17：30～19：00 頃） 
そ の 他：怪我については応急処置の対応はしますが、他は責任を負わない。各自保険に加入下さい。 
雨 天 時：原則中止です。 
問い合わせ：高槻ｍｙｄFC  馬越（うまこし） 070-4072-4710 
      学校行事等で上記の場所、時間に活動していない場合がありますので事前に問い合わせ下さい。 

またコロナの影響でグランドが使用出来ない事もありますので事前にご確認下さい。 

      myd_osaka@ybb.ne.jp 
諸 注 意：体験練習会の参加は 2 回までとします。 
入部希望者：練習会に参加し、入部希望者（本人）及び保護者と簡単な面談をしたうえで入会できる。 

＊入会に関して、入部申請書を提出して、入部が出来ます。 
定 員：15 名前後の定員に達した場合は入会出来ません。（かいごろし、しない為） 

以上 
 

キリトリ 
＊練習参加当日に持参してスタッフまで提出して下さい。 

体験練習 参加同意書 

 
ふりがな   ○で記入下さい 

選手氏名  ポジション GK・DF・MF・FW 

保護者氏名                 印 連絡先  

所属チーム  緊急連絡先  

生年月日    

 


